

**Audio System**  
Warszawa, tel. 662-45-99  
www.audiosystem.com.pl



Francuska firma Waterfall, jako jedyna na świecie specjalizuje się w produkcji kolumn ze szkła. Przepięknie wyglądające kolumny są produktem bardzo luksusowym i stanowią wspaniałą ozdobę mieszkań. Głośniki te zarówno w systemie stereo, jak i w kinie domowym gwarantują niezapomnianą przyjemność odsłuchu i pełnię wrażeń. Systemy Waterfall są dla tych, którzy poszukują prawdziwej jakości muzycznej oraz wyrafinowanego smaku.

Mission to jeden z największych brytyjskich producentów kolumn głośnikowych. Przez ponad 25 lat zdobył uznanie krytyków i odbiorców dostarczając kolumny o znakomitej jakości. W ciągu swojego istnienia firma Mission wprowadziła wiele pionierskich



rozwiązań i technologii. Obecnie w ofercie firmy znajdują się 4 serie kolumn:

- **seria M3** – kolory: beech, cherry, black, niektóre modele występują również w kolorze: silver,
- **seria M5** – kolory: beech, black,
- **seria Volare** – kolory (naturalna okleina): beech, cherry, black,
- **seria Elegante** – kolory: antracyt, opcjonalnie kolory: Ferrari Red, Piano Black, Silver, British Racing Green, Royal Blue, Burgundy
- **seria fs1** – technologia NXT.



Kolumny niemieckiej firmy Audio Physic to produkt najwyższej klasy oferujący hi-endowe brzmienie oraz najwyższej jakości wykończenie. Cechą charakterystyczną brzmienia kolumn firmy, będącej jednym z liderów światowego high-endu, jest urzekająca stereofonia. Każdy model jest zbiorem nowatorskich rozwiązań technicznych. Do ich budowy wykorzystano najwyższej jakości elementy. Wszystkie modele pokryte są naturalną okleiną, co dodaje im charakteru i klasy. Kolumny mogą stanowić zarówno system stereofoniczny jak i kina domowego.

Firma Vincent jest producentem wysokiej klasy sprzętu audio oraz kina domowego. Oferta firmy jest bardzo szeroka, co sprawia że każdy meloman lub wielbiciel projekcji filmowych znajdzie sprzęt odpowiadający jego wymaganiom. Urządzenia charakteryzują się ogromną dynamiką i mocą. Bez problemu zamienią każde pomieszczenie w salę koncertową lub kinową, dostarczając niezapomnianych przeżyć. Elektronika do kina domowego zawiera wszystkie najnowocześniejsze dekodery i systemy. Walorom technicznym towarzyszy wysoka estetyka i funkcjonalność. Wszystko jest oferowane w bardzo przystępnych cenach biorąc pod uwagę oferowaną jakość.



#### ADRES FIRMY:

Dystrybutor produktów:  
AUDIO SYSTEM  
tel. (22) 662 45 99, faks (22) 662 66 74  
Sklep firmowy:  
STUDIO PRO  
ul. Waliców 20, Warszawa  
tel. (22) 624 06 48